


Para el vermouth

Ensaladas y pasta

Para compartir

SUPLEMENTOS: QUESO, CEBOLLA, BACON, TOMATE  0.50€

SUPLEMENTOS: QUESO, CEBOLLA, BACON, TOMATE  0.50€

Del mar

Para los peques

Para los carnívoros

Entre - panes

Cesta de patatas chips

Aceitunas rellenas aderezadas con Espinaler

Berberechos (conserva)

Mejillones escabechados (conserva)

Boqueroncitos en vinagre

Anchoas del Cantábrico en aceite de oliva (6 unidades)

Taquitos de salmón ahumado con eneldo y teriyaki

€ 2.00
€ 3.50
€ 7.00
€ 5.00
€ 7.50
€ 9.90
€ 11.50

Taco de vaca vieja con patata asada (250 gr)

(añádele foie por 3.00€)

Presa ibérica con patata asada

Entraña con su chimichurri y patata asada

Costillar BBQ con patata asada

Pollo a l’ast con patata asada

Steak tartar  “Julius Style”

€ 13.90

€ 11.50
€ 12.50
€ 11.00
€ 8.90
€ 11.00

Fríos:

Fuet 

Jamón ibérico

Queso curado gran reserva

Vegetal de atún

Calientes:

Vegetal de pollo

Bacon 

Frankfurt

Serranito de pollo

Tortilla de patata

Bikini

€ 5.50
€ 7.50
€ 6.00
€ 6.50

€ 6.50
€ 6.00
€ 5.50
€ 7.00
€ 6.50
€ 5.00

Mejillones al vapor

Pulpo a la gallega con pimentón de La Vera

Tártar de atún con aguacate

Filetes de lubina a la plancha

Suprema de salmón a la plancha

Macarrones boloñesa

Media ración de macarrones boloñesa

Nuggets de pollo

Hamburguesa de pollo o ternera al plato

Pollo a la plancha 

Frankfurt al plato 

Coulant de chocolate con helado de vainilla

Bol de frutas

Sorbete de mojito (contiene alcohol)

Helado de galleta María (2 bolas)

Tentaciones caseras (by Miguel A. Molina)

Carrot cake

Semifrío de mascarpone y frutos rojos

Tarta de queso homemade

Vasito de chocolates, cacahuete y dulce de leche

€ 11.00
€ 12.50
€ 11.90
€ 11.50
€ 11.00

€ 5.00
€ 6.50
€ 5.50
€ 5.00

€ 5.90
€ 5.90
€ 5.90
€ 5.90

Ensaladilla rusa Dolce Vita

Cazuelita de provolone

Nachos con salsa cheddar, nata agria y guacamole

(añádeles chili con carne por 1.00€)

Virutas de foie con sirope de fresa

Gyozas de pollo y verduras (6 unidades)

Plato de jamón ibérico cortado a mano

Gambitas saladas

Camembert fundido con miel y romero

Plato de queso gran reserva

Tortilla de patata 

Pan con tomate

Ensalada veraniega con fresas, parmesano, 
mezclum de lechugas y vinagreta de miel

Timbal de escalivada con queso de cabra

Ensalada de ventresca de atún con tomate cherry, 
mezclum de lechugas y cebolla dulce 

Ensalada César con pollo, picatostes de pan,
parmesano y salsa César

Ensalada tibia de queso de cabra, nueces,
tomate cherry y reducción de Pedro Ximénez

Ensalada verde con mezclum de lechugas,
tomate cherry, cebolla y aceitunas

Wok de tallarines con pollo

Vasito de gazpacho andaluz

€ 6.90
€ 6.90
€ 7.50

€ 10.50
€ 6.90
€ 16.00
€ 8.50
€ 9.90
€ 8.00
€ 6.50
€ 2.00

€ 10.90

€ 10.50

€ 11.90

€ 10.90

€ 10.90

€ 9.50

€ 11.00

€ 4.00

€ 9.00
€ 5.00
€ 7.00
€ 7.50
€ 7.50
€ 5.50

Hamburguesa completa de ternera

Hamburguesa completa de pollo

Hamburguesa Mexicana

Hamburguesa Dolce Vita

Hamburguesa Americana

Hamburguesa Gourmet

 

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.50

€ 9.50

€ 9.50

€ 10.50

Queso, cebolla, tomate y lechuga

Queso, cebolla, tomate y lechuga

Queso, lechuga, guacamole, chili y jalapeños

Lechuga, cebolla caramelizada, mermelada de tomate y queso de cabra

Bacon, queso, cebolla crujiente, pepinillos y salsa BBQ

Foie y cebolla caramelizada 

Disponemos de pan de hamburguesa sin gluten

Hamburguesas

¡Dulce Vita!

Refrescos

Agua 1,5L

Agua 0,5L

Cerveza o clara

Amstel Oro

Ladrón de manzanas

Copa de vino

Nuntius crianza tinto (Rioja)

Protos Crianza tinto (Ribera del Duero)

Viña Esperanza blanco (Rueda)

El Tutor blanco (Rueda) 

Campo Nuevo rosado (Navarra)

Cava brut nature

Sangría de vino

Sangría de cava

€ 2.80
€ 2.50
€ 1.80
€ 2.80
€ 3.50
€ 2.80
€ 2.80
€ 12.50
€ 22.00
€ 12.00
€ 16.00
€ 12.00
€ 12.00
€ 14.00
€ 15.00

Bebidas

Consulta nuestros cócteles aperitivo


